
キャンペーン補助資料

≪主な付帯サービス≫（別途お申込みが必要です）

①「つくば ETC カード」・・・・・高速道路の料金所もノンストップ・キャッシュレスで通過！

②「つくば iＤ」・・・・・・・・NTT ドコモの「おサイフケータイ」をかざすだけでショッピング！

③「つくばバンクカード WAON」・・ジャスコ・イオン・ファミリーマート・マクドナルド等でキャッシュレス

でお買物！

≪安全のために・・・≫

①「生体認証」・・・・・・・・・生体情報（指静脈パターン）を登録することで高度なセキュリティーを

実現！ 登録手数料も無料！

②「２４時間コールセンター」・・紛失・盗難時でも２４時間受付だから安心！

≪その他のサービス≫

①「シネプレックス（映画館）」入場料金が割引！！（バンクカードを提示することが必要です）

  一般 通常料金１，８００円⇒１，３００円

  学生 通常料金１，５００円⇒１，３００円

※ 割引対象はバンクカードの会員に限ります。他のサービスとの重複したサービス及び特別興行（3D 上映を含む）、

前売り券、シネプレックスオンラインチケットでの利用は除外されます。

  ②「リボ払い」「分割払い」でらくらくお支払い！（別途手数料がかかります。）

                    

〈つくば〉バンクカード「Ｗチャンスキャンペーン」のご案内
キャンペーン期間：平成２２年５月１０日（月）～平成２３年３月３１日（木）

チャンス「1」！

新規ご契約(またはベーシックカードからのお切替、ETC カード・家族会員の追加申込み)の会員様の中

から、抽選で４００名様に「図書カード」１，０００円分をプレゼント！！

チャンス「2」！

月々の「公共料金」のお支払いをバンクカードのクレジット払いに指定していただいた会員

様の中から、抽選で４００名様に「クオカード」１，０００円分をプレゼント！！

〈つくば〉バンクカードとは・・・  

○キャッシュカードとクレジットカードが 1枚となった便利なカード！

○初年度年会費無料！



【キャンペーン概要】

「チャンス 1！」

対象カード クラシックカード、ヤングゴールドカード、ゴールドカード

対象者

① 新規ご契約者

② ベーシックカードから「対象カード」へ切替いただいた方

③ 「ETC カード」または「家族会員カード」を追加申込みいただいた方

実施期間 平成２２年５月１０日（月）～平成２３年３月３１日（木）

内  容 抽選で４００名様に「図書カード」１，０００円分をプレゼント

「チャンス 2！」

対象カード クラシックカード、ヤングゴールドカード、ゴールドカード

対象者 「公共料金」のバンクカード決済を新規で申込いただき、当行で決済の確認がで

きた方

「公共料金」の種類

①電気料金、放送受信料（ケーブルテレビを含む）、プロバイダー料金、固定・携

帯電話、ガス料金、新聞代金等

②下記以外の「公共料金」については、バンクカード決済が確認できる書類（「請

求書」「領収書」等）の写しを提出していただきます。

対象料金 対象会社

電気料金 東京電力

放送受信料 ＮＨＫ、スカパー！、ＷＯＷＯＷ

プロバイダー Yahoo！BB、＠nifty、BIGLOBE、ぷらら

固定・携帯電話 NTT ドコモ、au、ソフトバンク、NTT コミュニケーショ

ンズ、KDDI、ソフトバンクテレコム

③当行の預金口座振替からバンクカード決済への変更は対象外とさせていただき

ます。

実施期間 平成２２年５月１０日（月）～平成２３年３月３１日（木）

内  容 抽選で４００名様に「クオカード」１，０００円分をプレゼント

「留意事項」

当選者の発表 プレゼントの発送をもって代えさせていただきます。

発送方法 平成２３年５月中旬以降にご契約者様の届出住所に発送いたします。

その他

①〈つくば〉バンクカードのお申込には審査がございます。本キャンペーンの対

象はご成約のお客様に限らせていただきます。

②キャンペーン期間中であっても取扱いを中止する場合がございますので予めご

了承下さい。

③その他、詳しい商品内容は「〈つくば〉バンクカード」商品チラシをご覧下さい。

詳しくは下記フリーダイヤルまたは店頭窓口までお気軽にお問合せ下さい。

筑波銀行 営業統括部 バンクカード係

０１２０―２９８―３４５（受付時間：銀行窓口営業日９時～１７時）


